
ŘEDITELSTVÍ 
w _ _  . SILNIC
N l l ^  A DÁLNIC

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 1
Číslo související Rámcové dohody: 16PU-004806/24 

s názvem Zajištění DIČ v rámci silnic I. tříd a dálnic II. tříd v MSK - 2024 - 2028
Číslo dílčí objednávky: 16PU-004975/24

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
SEKNE spol. s r.o.
Hamerská 12, 772 00 Olomouc 
IČO: 62363701 
DIČ: CZ62363701

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Předmětem dílčí objednávky č. 1 je zajištění vypracování PD a následné stanovení DZ B20a 
Nejvyšší povolené rychlost 50 km/h na silnici E li Ropice, která vyplývá ze zpracované 
bezpečnostní inspekce. Provedení je v souladu s položkovým rozpočtem plnění -  Příloha č. 1 
této dílčí objednávky

Místo dodání: Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 

Termín dodání: do 2 měsíců ode dne účinnosti dílčí objednávky

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 8 500,- / 10 285,-

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ředitel Správy Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 05.04.2024 9:01:30 +02:00



.................. .............. . . . . .

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

...................................................... 
pátek 5. dubna 2024 13:18 
Elektronická podatelna ŘSD
RE: RSD-182936/2024-2 - 16PU-004975 Dílčí objednávka č. 1

.............. ............................................................................................................ .. ................. 

Dobrý den,
Potvrzujeme a děkujeme.

S pozdravem

..... ................
vedoucí provozovny Ostrava 
SEKNE spol.sr.o.
Vratimovská 77,718 00 Ostrava-Kunčičky 
......................................

From: Elektronická podatelna ŘSD <posta@rsd.cz>
Sent: Friday, April 5, 2024 10:05 AM 
To: ......................................................
Subject: RSD-182936/2024-2 - 16PU-004975 Dílčí objednávka č. 1 

Dobrý den,
v příloze Vám zasíláme Dílčí objednávku č. 1 na plnění veřejné zakázky z rámcové dohody "Zajištění DIČ v rámci silnic 
I. tříd a dálnic II. tříd v MSK - 2024 - 2028".

Prosíme o potvrzení přijetí této Dílčí objednávky na e-mail: posta@rsd.cz (formou ODPOVĚDI na tento e-mail).

Děkuji za spolupráci.
S pozdravem

..... ............. ................
referent majetkové správy
úsek ekonomický -  oddělení veřejných zakázek
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory
..................................... ........................................
................................. ..........................................

1

mailto:posta@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz

